3311 stojacej na pozemku parc. č. 
2999/47 k. ú. Karlova Ves zapísanej na liste vlastníctve č. 4162, ktorá nie je predmetom 
prevodu. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu          

celkom 79 499,75 Eur, (slovom: sedemdesiatdeväťtisíc štyristodeväťdesiatdeväť Eur a 75 
centov) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemkov bola stanovená znaleckým posudkom č. 54/2013 zo 
dňa 21. 5. 2013 vypracovaným znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a 
odhad hodnoty nehnuteľností Ing.